
  

 

VieKas LIFE-hanke (Finvasive LIFE, LIFE17 NAT/FI/000528) on saanut 
rahoitusta Euroopan unionin LIFE-ohjelmasta, jonka avulla tuetaan 
ympäristö- ja luonnonsuojeluhankkeita ja sitä kautta EU:n 
ympäristöpolitiikan toimeenpanoa.  Tämän julkaisun sisältö 
heijastelee sen tekijöiden näkemyksiä, eikä Euroopan komissio tai 
EASME ole vastuussa aineiston sisältämien tietojen käytöstä. 

    

 

 

 

 

OHJEITA KORONAVIRUKSEN LEVIÄMISEN EHKÄISEMISEKSI 
VIERASLAJITALKOISSA  

VieKas LIFE -hankkeessa järjestetään kesällä 2020 jättipalsamin torjuntatalkoita. Vallitsevassa 
koronavirustilanteessa jokaisen torjuntatalkoisiin osallistuvan tulisi huomioida Suomen 
hallituksen antamat koronaohjeet. Riskiryhmäläisten ei suositella osallistuvan yleisötapahtumiin. 
 

KUN TULET TALKOISIIN  

Huolehdithan, että sinulla ei ole flunssan kaltaisia oireita kuten päänsärkyä, nuhaa, yskää tai 
kurkkukipua.  

Pese kädet ennen lähtöä kotona huolellisesti ja mikäli mahdollista, ota omat käsineet mukaan.  

Talkoissa emme kättele, vaan tervehdimme toisiamme hyvän etäisyyden päästä. 

Noudatamme hallituksen suosittelemia turvavälejä.  

Työskentelemme pienryhmissä ja vältämme lähikontaktia meille vieraiden ihmisten kanssa.  

Emme kokoonnu ryhmäkuviin.  

Mikäli talkoissa kerätään osallistujalista, vain talkoiden vetäjä kirjoittaa talkoolaisten nimet 
osallistujalistaan (lista ei kierrä talkoolaisilla).  
 

MAASTOSSA  

Yhteiskäytössä olevia työkäsineitä ei käytetä. Talkoolaisille annetaan käyttämättömät käsineet, 
jotka käytön jälkeen hävitetään tai saa viedä kotiin.  

Mikäli käytössä on työkaluja, vain yksi talkoolainen käyttää yhtä työkalua tapahtuman aikana. 
Emme siis kierrätä työkaluja talkoolaiselta toiselle.  

Yskimme ja aivastamme kertakäyttöiseen nenäliinaan ja laitamme nenäliinan heti roskiin. Jos 
meillä ei ole nenäliinaa, yskimme tai aivastamme hihaan, emme käsiin. 

Yskimisen tai aivastamisen jälkeen käytämme käsidesiä.  

Emme koskettele silmiä, nenää tai suuta.  

Ennen evästaukoa pesemme kädet huolellisesti (mikäli maastossa mahdollista) ja käytämme 
käsidesiä.  

Kontaktien välttämiseksi, evästauolla talkoiden vetäjä jakaa kahvit ja tarjottavat talkoolaisille.  

 
TALKOIDEN JÄLKEEN  

Pese kädet kotona vedellä ja saippualla huolellisesti, ainakin 20 sekunnin ajan. 

Mikäli saat flunssan kaltaisia oireita, ilmoita siitä talkoiden järjestäjälle.  

 

Lähde: thl.fi 


